
 

Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.10.2023                                      г. Кирсанов                          № 632 

 

  
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 
спортивных судей «спортивный судья второй категории»,  «спортивный судья 
третьей категории» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о 

спортивных судьях», постановлением района от 10.07.2019 №518 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Кирсановского района», администрация постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья 

третьей категории» согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации района 

от 29.06.2021 № 415 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационной 

категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории, третьей 

категории». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и разместить на официальном сайте 

администрации района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 

 

 

Глава района                                                                                           А.И.Редин 


